
　【注意事項】

　・以下金額は車検時にも適用します　＜車検整備別途（代行手数料）￥13,200（税込）＞

　・車両系建設機械（整地、運搬等）は、整地、運搬、積み込み用、掘削用及び解体用です

　・表示料金には、点検に伴う簡単な締め付け作業等の料金は含まれておりますが、部品、油脂消耗品並びに点検の結果生ずる整備の料金は含まれておりません

　・表示料以外に別途生ずる作業料金については、車種、型式により相違があります

ご不明な点はお問い合わせください

機　械　等　の　種　類

～1.0ｔ未満 1.0t以上～2.0t未満 2.0t以上～2.5t未満 2.5以上t～3.0t未満 3.0t以上～4.5t未満

フォークリフトカウンター式 ¥49,500 ¥55,000 ¥60,500 ¥66,000 ¥71,500

荷揚げ能力型式 4.5t以上～8.0t未満 8.0ｔ以上～10.0t未満 10.0t以上～15.0t未満 15.0t以上～20.0t未満 20ｔ以上～

¥77,000 ¥99,000 ¥121,000 ¥165,000 ¥198,000

フォークリフト リーチ式、３輪式 ～1.0ｔ未満 1.0t以上～2.0t未満 2.0t以上～2.5t未満 2.5t以上～

荷揚げ能力型式 ¥49,500 ¥55,000 ¥60,500 ¥66,000

フォークリフト ウォーキー式 ～1.0ｔ未満 1.0ｔ以上～

荷揚げ能力型式 ¥27,500 ¥33,000

車輌系建設機械（整地・運搬等）　スキッドステア方式
～0.2㎥未満
（K3～K4系）

0.2㎥以上～0.4㎥未満
（K5～K8系）

0.4㎥以上～
（K10系）

バケット容量及び荷揚げ能力型式 ¥49,500 ¥55,000 ¥60,500

車輌系建設機械（整地・運搬等）　アーティキュレート方式
～0.7㎥未満
（T6～T8系）

0.7㎥以上～1.0㎥未満
（T12～T20系）

1.0㎥以上～2.0㎥未満
（T30～T40系）

2.0㎥以上～
（T50～T60系）

バケット容量及び荷揚げ能力型式 ¥55,000 ¥66,000 ¥77,000 ¥88,000

～3m未満 3ｍ以上～5ｍ未満 5m以上～10m未満 10m以上～18m未満 18m以上～24m未満

高所作業車 ¥38,500 ¥55,000 ¥71,500 ¥77,000 ¥88,000

最大床面高さ 24m以上～

¥99,000

令和6年6月1日現在

検       　　査      　　料　（消費税込）

特定自主検査料金表

特定自主検査 検査料は以下の表をご参照ください


